REQUERIMENTO VERBAL N°002!2024

MARDUQUEU dRIGORIO PEREIRA JÚNIOR,',Vereador com assento

nesta Casa Leqiferanta-pato Partido União Brasil- UNIÃO, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr. MANUEL

SEVERINO DA SILVA, Prefeito do Carpina, proposição no sentido de que o

.' mesmo, através da Secretaria de Obras e de Turismo, Cultura e Esportes,

providencie a reforma em geral e regularização dos laudos técnicos do estádio

municipal Paulo Petribu, o qual está precisando urgentemente de recolocação

dos refletores, trocas dos gramados e dos alambrados, reforma dos vestiários e

banheiros com pintura é trocas d,e bacias sanitárias' e ;:Otl'uveiro,colocação de

novas cerâmicas e piso emborrachados, trocas de torneiras, recolocação do

gesso e cobertura dos vestiários e pintura em geral de todo estádio e

regularização dos Iaudc do CREA,' da Vigilância Sanitária, Celpe, Corpo de

Bombeiros, Polícia Militar (Choque) e da Federação Pernambucana de Futebol.

•.JUSTIFICATIVA ORAL

"

-, ':

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpiná, em 12 de março de
2024.

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNPJ: 08.985.624/0001-17
FONE: 3621.0680

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2